Протокол № 9
Заседания Совета
Некоммерческого партнерства "Инженерно-Геологические Изыскания в Строительстве"
(далее по тексту «Партнерство»)

  г. Нижний Новгород                                                                                                                   30  апреля  2010 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета НП «ИГИС» из 6:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Васильева Юлия Александровна
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1. Принятие решения о приеме в члены НП «ИГИС» и выдаче свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и  относятся к сфере деятельности НП «ИГИС» членам Партнерства. (Приложение 1 к Протоколу от 30 апреля 2010 г. № 9)
2. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов НП «ИГИС». (Приложение 2 к Протоколу от 30 апреля 2010 г. № 9)
 По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
  Принять в члены НП «ИГИС» и выдать свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение 1 к Протоколу от 30 апреля 2010 г. № 9):

1) ООО «Эко-Строй»  ИНН 5257091217
2) ООО «Ирбис»  ИНН 5260268217
3) ООО «Строительное управление № 8»  ИНН 5249057269
4) ОАО НИИ Проект «Территориальная мастерская № 17»  ИНН 52602744972

5) ООО «Эдельвейс»  ИНН 5249077233

6) ООО «Транс-Строй»  ИНН 5261061159

7) ООО «Элион»  ИНН 5260263226

8) ИП Емелин Алексей Викторович  ИНН  524927238960

9) ИП Солдаткин Евгений Евгеньевич  ИНН 525913462307

10) ИП Рогов Олег Александрович  ИНН  524920551108

11) ИП Федин Александр Николаевич  ИНН 524925045666

12) ИП Филиппов Степан Александрович  ИНН 100402219405

13) ООО «Метрэйд-Волга»  ИНН 5249099244

14) ООО «Азимут»  ИНН  5249102232

15) ООО СК «Старт»  ИНН  5260273680

16) ООО «ТехноСнаб»  ИНН  5258066132

17) ООО «Мастер»  ИНН  5258066894

18) ООО «ТехноПром»  ИНН 5262159260

19) ООО «НПК»  ИНН  5260273432

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
     Внести изменения в реестр членов НП «ИГИС» в связи с принятием новых членов. (Приложение 2 к Протоколу 30 апреля 2010 г. № 9)
Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e
e

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
[image: image2.emf]
Секретарь заседания ________________________ Васильева Юлия Александровна
Приложение 1
к Протоколу Заседания
Совета НП «ИГИС»

от 30.04.2010 г. № 9
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	СРО-И-014-5248021333-30042010-0033
	ООО «Эко-Строй»
	5257091217
	603070, г. Нижний Новгород,  Мещерский бульвар, д. 5 а, офис 4

	СРО-И-014-5260268217-30042010-0034
	Общество с ограниченной ответственностью «Ирбис»
	5260268217
	603000, г. Нижний Новгород, ул. Ульянова, д. 31, П.6

	СРО-И-014-5249057269-30042010-0035
	ООО «Строительное управление № 8»
	5249057269
	606002, Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Свердлова, д. 22 В, к. 33

	СРО-И-014-5260274972-30042010-0036
	ОАО НИИ Проект «Территориальная мастерская № 17»
	5260274972
	603001, г. Нижний Новгород, ул. Рождественская, д. 11/13, оф. 201

	СРО-И-014-5249077233-30042010-0037
	ООО «Эдельвейс»
	5249077233
	603000, г. Нижний Новгород, ул. Большая Покровская, д. 18

	СРО-И-014-5261061159-30042010-0038
	ООО «Транс-Строй»
	5261061159
	603009, г. Нижний Новгород, пр. Гагарина, д. 110

	СРО-И-014-5260263226-30042010-0039
	ООО «Элион»
	5260263226
	603000, г. Нижний Новгород, ул. Костина, д. 13

	СРО-И-014-524927238960-30042010-0040
	ИП Емелин Алексей Викторович
	524927238960
	606024, г. Дзержинск, ул. Чапаева, д. 68, кв. 37

	СРО-И-014-525913462307-30042010-0041
	ИП Солдаткин Евгений Евгеньевич
	525913462307
	603014, г. Нижний Новгород, ул. Гвардейцев, д. 8, к. 27

	СРО-И-014-524920551108-30042010-0042
	ИП Рогов Олег Александрович
	524920551108
	606024, Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Чапаева, д. 73, кв. 130

	СРО-И-014-524925045666-30042010-0043
	ИП Федин Александр Николаевич
	524925045666
	606015, Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Буденного, д. 6 В, кв. 9

	СРО-И-014-100402219405-30042010-0044
	ИП Филиппов Степан Александрович
	100402219405
	186931, Республика Карелия, г. Костамукша, ул. Героев, д. 9, кв. 49

	СРО-И-014-5249099244-30042010-0045
	ООО «Метрэйд-Волга»
	5249099244
	606000, Нижегородская область, г. Дзержинск, пр. Ленина, д. 111

	СРО-И-014-5249102232-30042010-0046
	ООО «Азимут»
	5249102232
	606002, Нижегородская область, г. Дзержинск, ул. Красноармейская, д. 17 А

	СРО-И-014-5260273680-30042010-0047
	ООО «СК Старт»
	5260273680
	603000, г. Нижний Новгород, ул. Минина и Пожарского, д. 6

	СРО-И-014-5258066132-30042010-0048
	ООО «ТехноСнаб»
	5258066132
	603064, г. Нижний Новгород, пгт Восточный, д. 5

	[image: image3.jpg]WT8blTag” ,, -
AGO‘ OfPH ~°®h\.\\\w -~

СРО-И-014-5258066894-30042010-0049
	ООО «Мастер»
	5258066894
	603000, г. Нижний Новгород, ул. Вали Котика, д. 15

	СРО-И-014-5262159260-30042010-0050
	ООО «ТехноПром»
	5262159260
	603057, г. Нижний Новгород, пер. Нартова, д. 1

	СРО-И-014-5260273432-30042010-0051
	ООО «НПК»
	5260273432
	603001, г. Нижний Новгород, ул. Рождественская, д. 11/13, оф. 201

Генеральный директор НП «ИГИС»
________________
Васильева Ю.А.

PAGE
3